
焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心购置新能源雾炮车项目

（招标编号：采购项目编号：焦高磋商采购-2024-21     交易编号：

GXZC2024047）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心购置新能源雾炮车项目:

      中标人：宜宾宜瑞汽车有限公司 中标价格：128.2万元

二、其他：

   焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心购置新能源雾炮车项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：焦高磋商采购-2024-21     交易编号：GXZC2024047

2、采购项目名称：焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心购置新能源雾炮车项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 11月 11日

5、评审日期：2024年 11月 22日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

GXZC2024047-1 焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心购置新能源雾炮车项目 宜

宾宜瑞汽车有限公司 四川省宜宾市临港经开区国兴大道沙坪路段 9号数据中心 822室 

1282000.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心购置新能源雾炮车项目 详见附件 详见附

件 详见附件 详见附件

三、评审专家名单：关治军、宗秀梅、杜寒周（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收

费指导意见》规定的收费标准收取中标服务费。

收费金额：20384.00元



五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》、《焦作高新技术产业开发

区公共资源交易中心》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

1、供应商的排序及得分： 

第一名：宜宾宜瑞汽车有限公司   报价：1282000.00元  得分 77.67分

第二名：河南贝京贸易有限公司   报价：1289900.00元  得分 62.82分

第三名：芜湖恒远汽贸有限公司   报价：1290000.00元  得分 60.81分

2.各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，以书

面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理

时间，逾期未提交的不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心 

地址：焦作市民主路与中纬路交叉口北 100米路东

联系人：许先生

联系方式：0391-3560082

2.采购代理机构信息

名称：河南金迪辉全过程工程咨询有限公司

地址：焦作市人民路福安家园西侧门面房 369号

联系人：秦先生

联系方式：0391-3373880                        　                                             

3.项目联系方式

项目联系人：许先生

联系方式：0391-3560082

                                 

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为示范区采购办。                   

四、联系方式

   招 标 人：焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心                         

   地    址：焦作市民主路与中纬路交叉口北 100米路东                                

   联 系 人：许先生                             

   电    话：0391-3560082                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南金迪辉全过程工程咨询有限公司

   地    址： 焦作市人民路福安家园门面房 369号

   联 系 人： 秦先生

   电    话： 0391-3373880

   电子邮件： hnjdh0391@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T16:37:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T16:37:46+0800
	BJ
	ePolicy




